
ZARZĄDZENIE NR 1/25 
WÓJTA GMINY KUNICE 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2025 roku, za święta przypadające w innym dniu niż 
niedziela, dla pracowników Urzędu  Gminy w Kunicach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
r. poz.1465 ze zm.) w związku z art. 130 §1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zamian za dzień 3 maja 2025 r.- Święto Konstytucji, przypadające w dniu wolnym od pracy, 
tj.sobotę, ustalam że dzień 2 maja 2025 roku będzie stanowił dzień wolny dla wszystkich pracowników Urzędu 
Gminy w Kunicach. 

§ 2. W zamian za dzień 1 listopada 2025 r.- Dzień Wszystkich Świętych, przypadające w dniu wolnym 
od pracy, tj.sobotę, ustalam że dzień 31 października 2025 roku będzie stanowił dzień wolny dla wszystkich 
pracowników Urzędu Gminy w Kunicach. 

§ 3. W dniu 2 maja oraz 31 października 2025 roku Urząd Gminy w Kunicach będzie nieczynny. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. administracyjno-gospodarczych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości pracowników 
poprzez powiadomienie za pośrednictwem służbowej poczty e-mail i publikację w BIP Urzędu Gminy 
w Kunicach. 

 

   

Wójt Gminy Kunice 
 
 

Krzysztof Błądziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2AE8DD-B494-446C-AE63-FD3B6747C5E3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/25 WÓJTA GMINY KUNICE z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


